МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

	25

	06
	2018 г.
	№
	184

Об утверждении состава комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 65 по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный житель»
Во исполнение  пункта 6.2 Положения о звании «Почетный житель Муниципального образования Муниципального округа № 65», утвержденного Решением Муниципального совета от 25.06.2018 № 183
 Муниципальный совет решил:

1.1. Утвердить следующий состав комиссии Муниципального образования по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный житель»:
1.2. Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального совета – А.Ю. Белов;
1.3. Заместитель Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета – В.В. Кушниров;
1.4. Руководитель общего отдела местной администрации МО МО № 65 И.В. Лёвина
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава Муниципального образования
	А.Ю.  Белов

5

созыв

 2014-

     2019